
 

 

UCHWAŁA NR XVI / 158 / 2012 

RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

w sprawie: utworzenia filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Raciechowicach i o zmianie Statutu 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Raciechowicach.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 8 ust. 2 pkt. 2, art. 11 ust. 1 art. 19  

ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539 z późniejszymi 

zmianami), art. 9 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalne, 

w związku z § 12 ust. 1 Statutu stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/107/2008 Rady Gminy 

Raciechowice z dnia 14 sierpnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Raciechowicach - Rada Gminy Raciechowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W miejscowościach Czasław, Kwapinka i Krzesławice tworzy się filie gminnej Biblioteki Publicznej 

w Raciechowicach.  

§ 2. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Raciechowicach nadanym uchwałą Nr XVIII/107/2008 

z dnia 14 sierpnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Raciechowicach 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 12 Statutu otrzymuje brzmienie:  

1. Biblioteka może prowadzić wypożyczalnie, czytelnie, oddziały dla dzieci, filie  biblioteczne, punkty 

biblioteczne oraz inne formy udostępniania zbiorów bibliotecznych.  

2. Biblioteka prowadzi filię w Żerosławicach, Czasławiu, Kwapince i Krzesławicach.  

3. Zasady i warunki korzystania z Biblioteki określa regulamin nadany przez Kierownika.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2012 r.

Poz. 4155


		2012-08-28T11:41:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




